
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Кукаринская основная школа 

 

 

Расписание работы 

школьного спортивного клуба 

«Факел» 

на 2023 – 2024 учебный год 

№ 

п\п 

название 

объединения 

день 

недели 

часы класс количество 

человек 

руководитель 

1 «Белая ладья» 

(шахматы) 

вторник 

четверг 

7.50 – 8.30 

7.50 – 8.30 

 

2 

3 

15 

10 

Задоров Г.В. 

Задоров Г.В. 

2 ОФП понедельник 7.50 – 8.30 4 10 Задоров Г.В. 

3 Волейбол\баскетбол суббота 9.00 – 12.00 7 - 9 25 Задоров Г.В. 

4 Безопасное колесо среда 14.00-15.00 5 11 Поройкова А.И. 

 


